Hoc aut ac titolo p[er]petuo et irrevocabili donat[i]o-
 nis inscript et resignat[i]o[n]is p[ro]ut p[ro]p[ri]a d[omi]ni d[omi]ni in
 bit et resignat[i]o[n]is p[er]petuo In quib[us] quidem bonis p[ro]p[ri]a p[er]
 se Resignat[i]o[n]em donata et resignat[i]o[n]em p[ro]fatus Resignat[i]o[n]is Ill[us]
 Ill[us] Javorzki eidem Ill[us] Nicolao Sielecki filio suo
 eiusq[ue] posteris ex nunc et de facto Curiam Offi[ci]i p[ro]p[ri]a
 dat et admittit realem Inven[ti]o[n]em et actualem p[ro]p[ri]a
 camq[ue] possessionem p[er] M[ag]ist[er]m quencunq[ue] competentem et Ill[us]
 duo cl[er]i quacunq[ue] voluerit Offi[ci]i aca p[ro]fatus Per ep[iscopu]m Ill[us]
 Nicolaum Javorzki filium et eius posteris sup[er]scripta bu-
 no p[ro]p[ri]a donata et resignat[i]o[n]em Curie Universitatis et lib[er]tatis
 et emolumentis tenendi habendi et possidendi illisq[ue]
 p[ro]p[ri]a et quiete et lib[er]tate ac ad suos suos suorumq[ue] suc-
 cum quosvis modis beneplacito libere et effectualiter
 conuertendi p[er]petuo et interitis temporibus Hebetq[ue]
 et tenebitur memoratus Resignat[i]o[n]is Ill[us] Ill[us] Javor-
 zki p[ro]p[ri]a ac suis successor[um] in et super bonis suis
 generat[i]o[n]is ac Summis pecuniar[um] quibusd[am] habet et ha-
 bet sup[er]scripta Ill[us] Nicolao Javorzki Donat[i]o[n]em suam in-
 scribit et obligat p[ro]p[ri]a ipsum et eius successor[um] in dictis
 bonis p[ro]p[ri]a donatis et resignatis et om[n]i eor[um] hono-
 raris ab omni et quavis imp[er]tor[um] iurisd[ic]t[i]o[n]e quacunq[ue]
 p[er]sonar[um] cuiuscunq[ue] conditionis status et sexus ext[er]na
 ex[er]tion[is] p[er] omnes p[ro]p[ri]as terras p[ro]p[ri]a ad quamlibet
 p[er]sonam terris spectat et pertinet p[ro]p[ri]a In a
 Iudiciis et Offi[ci]i Regii semper t[er]m[in]is quib[us] p[ro]p[ri]a fuerit
 tunc defendere evincere intercedere et elib[er]are in de-
 m[er]it[is] cum p[ro]p[ri]a reddere nec non bono p[ro]fatus p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a resignat[i]o[n]em donata et resignat[i]o[n]em ab aliis in genere
 iuribus et Inven[ti]o[n]ibus p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a super
 eadem bonis Cuius p[ro]p[ri]a quocunq[ue] modo facta et
 faciend[is] Tum etiam a quibusd[am] Curia in eadem bonis
 imp[er]tor[um] et imp[er]tor[um] lucris deniq[ue] et p[ro]p[ri]a ac p[ro]
 cessibus Inven[ti]o[n]ibus quibusd[am] in quocunq[ue] p[ar]te et gradu Inven[ti]o[n]is
 depend[er]e in quib[us] Iudiciis et Offi[ci]i Regii obtent[is] et
 obtin[er]e ac super p[ro]p[ri]a bonis p[ro]p[ri]a donatis et resignat[i]o[n]is
 p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a emundare et elib[er]are mun-
 daq[ue] et lib[er]e semper facere ac etiam Inven[ti]o[n]em p[ro]fatus
 Curiam Offi[ci]i p[ro]p[ri]a admittit in funcl[is] bonis p[ro]fatus
 p[ro]p[ri]a resignat[i]o[n]is dum p[er] M[ag]ist[er]m et Ill[us] Offi[ci]i requi-
 ret non denegare im[mo] debet et tenebit eandem lib[er]e

et effectuato dare et admittere dataq; et admissio ead^m
 personam et sum fractu pmissore quavis modo tam p^{er} eos qu^o
 p^{er} suas quas submissas et subdicitur at personas non
 p^{er}spicere nec admittere ipsaq; Donarium suu^m sui ips^o p^{er}os
 in pmissis sibi nullo modo iniuriari ita ut eade^m bene
 p^{er} se clarata et renegata idem Donarius sui sui p^{er}os
 quiete et pacis p^{er} totu^m Insensu^m vige^m tenere habeat et
 p^{er}sideret que at et possit p^{er}petuis et eibernis tempo
 ribus Idq; sub clavis Terribis simpliciter verbo a loq;
 co^m p^{er} ali^o Juramento taxand^m et edicend^m p^{er} eundem
 et cogitand^m aut ips^o p^{er} totu^m supra p^{er}to Donario suo et
 eius p^{er}os s^o non completam p^{er}missore aut^m et
 singulorum tam in p^{er}te quam in toto totis qu^o p^{er}
 fuerit ad solvendu^m succam bene Pro quibus quidem do
 nariis Terribis simpliciter taxand^m et edicend^m modo p^{er}
 ad solvendu^m succam bene ac re aliquo p^{er}inte ex p^{er}os
 non completa complenda Citatus exi^m memoratus
 regis Illis Illis Jaworski sive eius p^{er}os Illi instans
 supra p^{er}to Illis Illis Jaworski filii sui sive eius p^{er}
 stentur^m Ab officio p^{er}os Castre^m Capite Pr^omiss^o
 co^m tunc recessu supra p^{er}to quavis p^{er}entur^m spectat^m
 mediante semper in primo citatus bene tanquam p^{er}miss^o
 stare in p^{er}to p^{er}entur^m Damna p^{er}ducta bene tunc
 Insensu^m p^{er}te satisfaci^m ac omne iudicatu^m p^{er}os debe
 bit et tenebit^m saq; ac suis successor^o ad eade^m omnia
 obligat Eundem p^{er}miss^o p^{er}emptum bene et alios
 omnes exinde consequi ead^m eundem bene semper p^{er}
 scriptis vera in firmitate p^{er}os maiore min^o ex^oritate
 Succam legat^m intra vel extra Regnum Sessitis milita
 ri ad eundem ad munit^m uel alios quibus d^o illudus
 et legat^m impedim^o non differet^m Ab quietore d^o
 p^{er}os ben^o Offici^o p^{er}os Castre^m Capite Pr^omiss^o
 Nullum sibi non recipi^m nullasq; m^o appellat^m ac
 eorum p^{er}sequat^m facit ad^m tunc p^{er}missa ad p^{er}os simpli
 citate vel ben^o eundem suspensionibus fatat^m Inui^m p^{er}
 p^{er}os bene bello co^mventur^m tunc alios quibus d^o Inui
 remedii et defensis non subterfugiat^m nec quasi modo eun
 der^m p^{er}os sua Insensu^m ad p^{er}missa ad^m mediante

Actum in Castro Pr^omiss^oensi